MUNICIPIO DE IXHUATAN. CHIAPAS
INDICADORES DE RESULTADOS

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE
Fecha Impresién: 05 /08 /2020

PROGRAMA

INDICADOR
Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

Poblacion Demandada %

COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas o
0

Localidades Demandadas

03 - INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL

AE - ATENCION DE EMERGENCIAS

AS - AGUA'Y SANEAMIENTO

CD - CENTROS INTEGRADORES DE DESARROLLO

ED - EDUCACION

OF - OBLIGACIONES FINANCIERAS

OpP - OTROS PROYECTOS DE
ECONOMICA

INFRAESTRUCTURA

OT - ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PP - SEGURIDAD PUBLICA

PR - PROCESOS DE RECUPERACION

R5 - PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

RD - IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE

DESASTRES

RS - CONSTITUCION DE RESERVA

SA - SALUD

1,561,983.58 4.54.%
31,617,758.46
0.00 0.00 %
31.617,758.46
1,566,818.38 4.6 %
31.617,758.46
0.00 0.00 %
31,617,758.46
244124786 —
31,617,758.46
0.00 0.00 %
31,617,758.46
0.00 0.00 %
31.617,758.46
0.00 0.00 %
31,617,758.46
1,820,587.01 & 76 0%
31,617,758.46
0.00 0.00 %
31.617,758.46
185,000.00 0,56 %
31.617,758.46
499,579.01 58 %
31,617,758.46
0.00 0.00 %
31,617,758.46
0.00 0.00 %

31,617,758.46

2356 2253
10456
0 0.00 %
0
256 4051
632
0 0.00 %
0
123 2721
452
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0

26 81.25%

32

0 0.00 %

N

16.67 %

[N
N

0.00 %

16.67 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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MUNICIPIO DE IXHUATAN. CHIAPAS

INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 1er SEMESTRE
Fecha Impresién: 05 /08 /2020

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

COBERTURA POBLACION
Poblacion Atendida

Poblacion Demandada %

COBERTURA LOCALIDADES
Localidades Atendidas o
0

Localidades Demandadas

SB - ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA

SM - SUBSEMUN/FORTASEG

SS - ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS

SU - FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL

TB - OPORTUNIDADES PARA LAS MUJERES

TF - FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD

U9 - DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION

PARA EL DESARROLLO REGIONAL

UB - CAMINOS RURALES Y PUENTES

UE - SITIOS HISTORICOS Y CULTURALES

UG - TELEFONIA RURAL

UR - URBANIZACION

VI - VIVIENDA

0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
2,018,165.18

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
0.00

31,617,758.46
160,000.00

31,617,758.46
933,242.28

31,617,758.46
5,329,407.85

31,617,758.46

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

6.38 %

0.00 %

0.00 %

0.51 %

2.95%

16.86 %

0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0

325 43.22

752
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0

2103 2053

10246
0 0.00 %

0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
4 25.00 %
16
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
15 57.69 %
26
0 0.00 %




